※再利用対象物保管場所設置届兼廃棄物保管場所等設置届の書式
別記第3号様式（第25条、第49条関係）

再利用対象物保管場所設置届

兼廃棄物保管場所等設置届

年　　月　　日

荒川区長　殿

（建設者）住所

氏名　　　　　　　　　　　　　印

電話番号　　（　　　　）

　　　　　　　　　　　　第34条第1項

荒川区廃棄物の処理及び再利用に関する条例第52条第6項　の規定により、

　　　　　　　　　　　第52条の２

次のとおり届け出ます。

１　建築物の概要

	設計者

	住所

氏名　　　　　            電話番号　　　（　　　　）

	工事施工者

	住所

氏名　　　　　            電話番号　　　（　　　　）

	建築物の所在地

	建築物の名称

	建築物の用途

	敷地面積
	㎡

	延べ床面積

	（内訳）

㎡　　　　　　　住宅用　　　　　　　㎡

事業用　　　　　　　㎡

	構造
	造、地上　　　　　階、地下　　　　　　　階

	予定年月日

	工事着手
	工事完成
	使用開始

	年 月 日
	年 月 日
	年 月 日

２　再利用対象物保管場所（条例52条第6項及び第52条の２関係）

	保管場所
	地上・地下　　　　　　階、　　　箇所、　　  　㎡

３　廃棄物保管場所等（条例34条第1項関係）

	保管場所
	地上・地下　　　階、　　　　　　箇所、　　　　　　　㎡

	保管設備
	種別　　　　　　型、容量　　　　ℓ・㎥、設置数　　　　個・台

	粗大ごみ集積所
	地上・地下　　　階、　　　　　  箇所、　　　　　　  ㎡

	清掃車通行道路
	公・私道、　　　m.　洗浄排水設備　洗浄　　箇所、排水　　箇所

	受付欄

	（再利用）
	（廃棄物）

別記第3号様式（第25条、第49条関係）　　　　　　　　（記入例）
再利用対象物保管場所設置届

兼廃棄物保管場所等設置届

○○年○○月○○日

荒川区長　殿
（建設者）住所　東京都荒川区町屋5丁目１９－１
氏名　荒川　廃棄物　　　　　　　　印
電話番号　０３（３８９２）４６７１
　　　　　　　　　　　　第34条第1項

荒川区廃棄物の処理及び再利用に関する条例第52条第6項　の規定により、

　　　　　　　　　　　第52条の２

次のとおり届け出ます。

１　建築物の概要

	設計者

	住所　　東京都荒川区荒川1丁目１－１
氏名　　荒川　保管場所　　　電話番号　０３（３８０２）３１１１

	工事施工者

	住所　　東京都荒川区西尾久1丁目１－１

氏名　　建設事務所　一郎　　電話番号　０３（３８０２）３１１２

	建築物の所在地
	荒川区町屋6丁目１８－１

	建築物の名称
	（仮称）荒川清掃事務所新築工事

	建築物の用途
	共同住宅・事務所

	敷地面積
	８００．８７㎡

	延べ床面積

	（内訳）

３４５０，２２㎡　　　　　住宅用　２０００．５６㎡

事業用　１４４９．６６㎡

	構造
	RC　造、地上　　　７階、地下　　　階

	予定年月日

	工事着手
22年７月１日
	工事完成
24年3月15日
	使用開始

24年4月1日

２　再利用対象物保管場所（条例52条第6項及び第52条の２関係）

	保管場所
	地上・地下　　　１階、　　　　１箇所、　　　　 3.59㎡

３　廃棄物保管場所等（条例34条第1項関係）

	保管場所
	地上・地下　　　１階、　　　　１箇所、　　　　15.25㎡

	保管設備
	種別　　　　丸　　　 型　容量　60 ℓ・㎥、設置数　　　60個・台

	粗大ごみ集積所
	地上・地下　　　1階、　　　　　1箇所、　　　　3.00㎡

	清掃車通行道路
	公・私道、　12　m.　洗浄排水設備　洗浄　1箇所、排水　1箇所

	受付欄

	（再利用）

	（廃棄物）

※赤い文字で書いてある所は、必ず記入してください。
工事業者が決まっていない場合「未定」と記入

決まっていない場合は、「仮称」で記入

事務所・店舗等併設の場合はそれぞれ記入

上旬・下旬・末日等は避け、具体的に記入

どちらかに「○」してください。

使用する保管設備（容器）の型・容量・設置数を記入